

Verksamhetsberättelse och verksamhetsplan 2017

Styrelse

Vid Stockholms Flygsportförbunds årsmöte den 31 mars 2015 valdes följande styrelse:

Ordförande: Björn Hårdstedt

Ledamöter: Mikael Hansson, Tomas Peterson, Lars Ekstedt, Carl Carlin, Sven-Åke Andersson, Claes Bertenstam och Jill Salander. Mikael Hansson utsågs av styrelsen till kassör.

Jill lämnade styrelsen 2016 pga nya intressen. Carl har ersatts av Jeremy Hamill Keays.

Styrelsearbetet

Styrelsearbetet har kommit igång först i slutet av perioden. Ett lyckat arbetsmöte med alla ledamöter närvarande genomfördes 2 februari 2017. I övrigt har beslut om aktiviteter skett via mejl-korrespondens och telefon.

Aktiviteter

Förbundets huvudsakliga verksamhet under perioden har varit att representera och intressebevaka för flygsport i regionala idrottssammanhang, främst genom Stockholms Idrottsförbund. Vi har inte bara deltagit utan även syns och hörts i flera sammanhang, främst när det gäller anläggningsfrågor. Under 2016 inleddes ett projektsamarbete mellan Stockholms Idrottsförbund, landstinget och nästan samtliga länets kommuner där flygsports anläggningsfrågor fått stort utrymme. Som en del i det arbetet tog styrelsen, på beställning från Stockholms Idrottsförbund, fram dokumentet "Flygsportens prioriteringar i Stockholms län 2017" vid det ovan nämnda arbetsmötet. Det är en utgångspunkt för fortsatt samverkan med kommuner, landsting och övrig idrottsrörelse vad gäller våra anläggningar. Det förutsätter respons från länets flygsportföreningar.

Förbundet har vid två tillfällen behandlat ansökningar om stöd till deltagande i ballong-VM.

Ekonomi

Förbundet har sammanlagda tillgångar på 75 188 kr

Under perioden har stöd till tävlingsverksamhet (deltagande vid världsmästerskap) utbetalats om sammanlagt 8 000 kr.

Kostnad för styrelsens arbete: mackor 329 kr

Verksamhetsplan

Under det kommande året ska Stockholms Flygsportförbund:

- fortsätta att vara aktivt gentemot Stockholms Idrottsförbund och övrig omvärld, särskilt när det gäller anläggningsfrågor med utgångspunkt från det framtagna dokumentet "Flygsportens prioriteringar",
- hitta mötesplatser mellan flygklubbarna i länet,
- söka samverkan med flygklubbar i Uppland och Sörmland,
- verka för fler distriktsmästerskap,
- bistå klubbarna i samverkansprojekt, samt
- bistå klubbarna i användning av idrottens administrativa stödssystem IdrottOnline, med särskilt målsättning att ytterligare öka rapportering av utbildning.

Stockholm 5 april 2017

Styrelsen för Stockholms Flygsportförbund

Björn Hårdstedt